
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ  

«ВСЕВОЛОЖСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ им. М.И. Глинки» 
 
 
 
16.06.2014          №  
     ПРИКАЗ 
 

О зачислении 

На основании успешной сдачи приёмных испытаний  
и Протокола приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс на отделение «Изобразительное искусство» по об-
щеобразовательной предпрофессиональной программе «Живопись»: 

2. Баранов Сергей  
3. Шупан Полина  
4. Романишко Софья  
5. Корнеева Ксения  
6. Гармаш Юлия 
7. Позлевич Анастасия  
8. Павлова Дарья  
9. Бугаец Ксения  
10. Певцова Карина  
11. Игнатьева Анна  
12. Иванова Арина 
13. Драгни Анна  
14. Ивкина Татьяна  
15. Гордиенко Александр  
16. Иванцова Валерия  
17. Середницкая Дарья  
18. Моторина Анна  
19. Зубов Артемий  
20. Субботина Елизавета  
21. Галунов Тимофей  
22. Михайлова Валерия  
23. Куляница Ксения  
24. Карасёва Алиса  
25. Гинжибала Ангелина  
26. Борис Таисия  
27. Бирюков Владислав  
28. Петрова Ксения  
29. Гулько Анастасия  
30. Галева Ульяна  



31. Шабарова Дарья  
32. Полканова Вероника  
33. Добрева Анастасия  
34. Данилова София  
35. Ключарёва Марина  
36. Седельникова Дарья  
37. Cавко Анна  
38. Сажинов Сергей  
39. Кутасина Анастасия  
40. Зайцева Анастасия  
41. Антипова Анна 
42. Шульженко Анастасия 
43. Долгобородова Александра 
44. Иваненкова Маргарита 
45. Марчанукова Софья  
46. Мищенко Дарья  
47. Руколь Мария  
48. Хямяляйнен Жанна  
 
2. Зачислить на отделение «Изобразительное искусство» по общеразви-
вающей программе «Изобразительное искусство»: 

1. Прыгунова Дарья  
2. Чернышов Максим  
3. Райская Анастасия  
4. Бушина Татьяна  
5. Чебан Антон  
6. Гулевская Анастасия  
7. Дурова Ульяна  
8. Голомидова Анастасия  
9. Григорьева Ксения  

 
3. Зачислить на отделение «Изобразительное искусство» по общеразви-
вающей программе «Изобразительное искусство» по переводу  
 
1. Мус Вероника (из ДХШ № 17 г. Санкт-Петербург) 
2. Антонов Никита (структурное подр. «Южный») 
 
 

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
ХЭВР Петрову И.А. 

 
Директор        Л.А. Беганская 
С приказом ознакомлены:    
 _____________________________________ 
 _____________________________________   


